
 
 
 
 
 

Распределба на наградите за меѓународниот натпревар Кенгур за 
основно образование за учебната 2013/2014 година 

 
 
 Прво одделение-секој ученик добива книга “Збирка задачи за 1,2 и 3 одделение од меѓународниот натпревар Кенгур” 
 Второ одделение-Прво наградените и второ наградените добиваат книга “ Меѓународен натпревар Кенгур 2013 година” 
 Второ наградените ученици од трето до осмо одделение добиваат книга “Меѓународен натпревар Кенгур 2013 година” 
 Прво наградените ученици од трето до осмо одделение (деветолетка) добиваат книга  

“Натпревари по математика во основното образование 2006-2013 година” 
 Прво наградените ученици од осмо одделение(осмолетка) добиваат книга: 

“Натпревари по математика во основното образование 2006-2013 година”  или  
“Идентични трансформации”  или 
“Сигмина Ризница-Конкурсни задачи 1-192” 

 
 При делење на наградите треба да се почитува табелата која е испратена во пакетот.  

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRILEP 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
37 8 2 1 177 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Блаже Кoнески“‐PRILEP 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
10 5 / / 29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Гоце Делчев“‐PRILEP 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
1 1 / / 27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Добре Јованоски“‐PRILEP 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
/ 1 / / / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Јонче Смугрески“‐PRILEP, Обршани 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
/ / / / 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Кире Гаврилоски Јане“‐PRILEP 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
1 / / / / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Кирил и Методиј“ – Канатларци-
PRILEP 

 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           



 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Климент Охридски“‐PRILEP 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
/ / / / 30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Кочо Рацин“‐PRILEP 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
9 1 / / / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Круме Волнароски“ – Тополчани- 
PRILEP 

 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
           

 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Рампо Левката“‐PRILEP 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
2 / / / 25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ" Страшо Пинџур"‐PRILEP, с. Мало 
Коњари 

 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Вера Циривири-Трена“‐PRILEP, 
Дебреште 

 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Ѓорче Петров“‐PRILEP, Ропотово 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
/ / / / 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

           
 

 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Мирче Ацев“‐PRILEP, Лажани 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
/ / / / 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Пецо Даскалот“‐PRILEP, Долнени 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
7 1 / / 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“‐PRILEP, с. Бучин 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
3 / / / 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Манчу Матак“‐PRILEP, Кривогаштани 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
/ / / / 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           



 
                      

 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Александар Турунџев“‐BITOLA 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
/ / / / 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 



           
                      

 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Гоце Делчев“‐BITOLA 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
3 2 / / 24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 



           
                      

 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Даме Груев“‐BITOLA 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
3 / / / 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 



           
                      

 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Д-р Трифун Пановски“‐BITOLA 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
/ / / / 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 



           
                      

 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Ѓорги Сугарев“‐BITOLA 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
/ / / / / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 



           
                      

 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Елпида Караманди“ ‐BITOLA 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
1 / / / 27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 



           
                      

 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Климент Охридски“‐BITOLA 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
/ / / / 33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 



           
                      

 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Коле Канински“‐BITOLA 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
/ / / / 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 



           
                      

 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Кочо Рацин“‐BITOLA‐Трновци 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
/ / / / 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 



           
                      

 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ –BITOLA‐ 
с. Бистрица 

 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 



 
 
 

           
                      

 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“‐BITOLA 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
/ / / / 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 



 
 
 

           
                      

 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Стив Наумов“‐BITOLA 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
5 / / / 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 



 
 
 

           
                      

 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Тодор Ангелевски“‐BITOLA 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
5 2 / / 41 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 



 
 
 

           
                      

 
 
 
 
 
 
 

BITOLA 
 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
17 3 1 / 221 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VELES 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

10 2 1 / 70 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Благој Кирков“ ‐VELES 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Блаже Конески“‐VELES 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 1 / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Васил Главинов“‐VELES 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

5 / / / 42 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „ЈХК-Џинот“‐VELES 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Рајко Жинзифов“‐VELES‐Оризари 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / 17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Св. Кирил и Методиј“‐VELES 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Тодор Јанев“ –VELES-Чашка 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“‐
VELES_Иванковци 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
4 1 / / / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

VELES 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

10 2 1 / 70 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRUMICA 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

14 1 / / 30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Видое Подгорец“‐STRUMICA 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

8 1 / / 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Маршал Тито“‐STRUMICA 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Мануш Турновски“‐STRUMICA, Ново 
Село 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
1 / / / / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Никола Вапцаров“‐STRUMICA 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / 19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Сандо Масев“‐STRUMICA 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

3 / / / 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“‐STRUMICA, С. 
Дабиље 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
1 / / / / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           
           

 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Охрид 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

40 6 / 2 106 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OУ „Христо Узунов“-Охрид 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

19 1 / / 29 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Братство Единство“-Охрид 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

9 2 / / 33 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Ванчо Николески“Охрид 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Григор Прличев“-Охрид 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

2 2 / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Живко Чинго“-Охрид 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Кочо Рацин“-Охрид 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

9 1 / 2 19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Св.Климент Охридски“-Охрид 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Св.Наум Охридски“-Пештани 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Van~o Prke-Del~evo 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

3 3 1 / 47 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Van~o Prke-Del~evo 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

3 3 1 / 47 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Св.Кл.Охридски-Del~evo 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

7 / 9 / 18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Илинден-Кр.Паланка 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

16 9 / / 24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Илинден-Кр.Паланка 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

16 9 / / 24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Јоаким Крчоски-Кр.Паланка 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

21 26 / 31 43 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Св.Кирил и Методи-Кочани 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

51 51 / 17 60 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Св.Братство Миѓени-Тетово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

59 76 / 15 66 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Андреја Савевски-Ќиќиш-Тетово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

15 7 1 / 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кирил Пејчиновиќ-Тетово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

2 1 / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Лирија-Тетово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

23 2 / 3 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Никола Карев-Крушево 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

2 1 / / 17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Климент Охридски-Облешево 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Крсте П. Мисирков-Оризари,Кочани 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

5 16 / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

           
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Малина Попиванова-Кочани 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

14 5 / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

           
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Никола Карев-Кочани 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

4 / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Страшо Пинџур-НЕГОТИНО 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

4 / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Гоце Делчев-НЕГОТИНО 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Св.Климент Охридски-Македонски Брод 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / 16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „М.М.Брицо“-Лозово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / 16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Никола Карев“-Пробиштип 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / 16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                 
             
 

 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“-Ранковце 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                 
                     
 

 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“-Ранковце 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                 
 
 

 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Пере Тошев“-Росоман 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

10 / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                 
 
 

 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Кирил и Методиј“ -Свети Николе 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Страшо Пинџур -Вевчани 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

20 7 / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Дедо Иљо Малешевски“-Берово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

2 / / / 17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Дебрца“-Белчишта 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

6 / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Кочо Рацин“-Кратово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ 1 / / 28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Шемшово" с. Шемшово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

4 / / / 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Браќа Миладиновци“-Куманово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Кочо Рацин“-Куманово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

6 / 1 / 38 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Кочо Рацин“-Куманово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

6 / 1 / 38 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Крсте Мисирков“-Куманово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / 46 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Вук Караџиќ“-Куманово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

5 1 / 1 / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Магдалена Антова“-Куманово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Толи Зордумис“-Куманово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Христијан Карпош“-Куманово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Куманово-вкупно 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

12 1 1 1 114 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Kрсте П. Мисирков“-Радовиш 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

2 1 / / 31 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Кирил и Методиј“ -Радовиш 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Никола Карев“ -Радовиш 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / 16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Орце Николов“  -Радовиш 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Орце Николов“  -Радовиш 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Владо Кантарџиев“-Гевгелија 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 1 // / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Крсте Мисирков“-Гевгелија 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Димче А. Габерот“-Демир Капија 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Гоце Делчев“-Демир Хисар 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Браќа Миладиновци“-Демир Хисар-Жван 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Даме Груев“-Ерџелија 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 1 / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Александар Здравковски“-Јегуновце 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Страшо Пинџур“-Карбинци 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Синиша Стоилов“-Зрновци 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци-Чешиново 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОУ „Јахја Кемал“-Струга 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

5 / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Св. Климент Охридски“-Струга 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Јосип Броз Тито“-Струга 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / 7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Браќа Миладиновци“-Струга 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / 25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Гоце Делчев“-Виница 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

7 5 / 1 / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Славчо Стојменски“-Виница 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Браќа Миладиновци“-Ресен, Царев Двор 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Кочо Рацин“-Виница 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Гоце Делчев“-Ресен 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

                                 
 
                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Мите Богоевски“-Ресен 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

2 / / / / 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Славејко Арсов“ –Ресен, Подмочани 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

2 / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Ванчо Прке“-Штип 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Гоце Делчев“-Штип 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

11 / / / 18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Димитар Влахов“-Штип 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Славејко Арсов“-Штип 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / 13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Тошо Арсов“-Штип 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Петар Мусев“-Богданци 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ ,,Кирил и Методиј“-Богданци 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

2 / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Гоце Делчев“-Кавадарци 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

4 / / / 36 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Димката А.-Габерот“-Кавадарци_Ваташа 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Димката А.-Габерот“-Кавадарци 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Страшо Пинџур“ -Кавадарци 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

7 1 / 4 / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“-Кавадарци 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Тошо Велков-Пепето“-Кавадарци 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

30 1 / 1 21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОУ „Драга Стојановска“-Скопје-Соње 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

8 / / / 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Тихомир Милошевски“-Скопје-с. Ново 
Село 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
6 1 / / 19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Стив Наумов“-Скопје 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

4 1 / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Св. Климент Охридски“-Скопје-
с.Кучевиште 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
/ / / / 4 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Св. Климент Охридски“-Скопје-Бутел 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

3 / / / 18 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Св. Климент Охридски“-Скопје-н. Драчево 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

40 19 / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје_Центар 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

11 / / / 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „РајкоЖинзифов“-Скопје-нас. Драчево 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

6 1 / / 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Петар Здравковски-Пенко“-Скопје 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Панајот Гиновски“-Скопје 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

12 1 / / 13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Његош“-Скопје-К.Идризово 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

11 / / / 30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Невена Георгиева - Дуња“-Скопје 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

6 6 / / 13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Наум Охридски“-Скопје-с. Булачани 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Наум Наумовски -Борче“-Скопје-Гази Баба 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ 1 / / 31 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ОУ „Кузман Шапкарев“-Скопје-н.Драчево 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

17 19  10 22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Крум Тошев“-Скопје-Трубарево 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

3 1 / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Кочо Рацин“-Скопје-Петровец 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 1 / / 12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“-Скопје-Кисела Вода 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

24 1 10 / 56 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Јане Сандански“-Скопје-Чаир 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

6 / / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Живко Брајковски“-Скопје- Бутел 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

5 2 / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Григор Прличев“-Скопје 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ 2 1 / 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Гоце Делчев“-Скопје-Илинден 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ 6 1 / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Ѓорѓија Пулевски“-Скопје- Аеродром 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

33 8 / / 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Вера Јоциќ“-Скопје 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

1 / / / 37 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Васил Главинов“-Скопје- Чаир 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

10 3 / / 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Скопје 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Браќа Миладиновци“ -Скопје- 

с.Миладиновци 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

4 1 / / 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Алија Авдовиќ“-Скопје- Батинци 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

9 4 / / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ОУ „Александар Урдаревски“-Скопје_Чучер 
Сандево 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
4 / / / / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Партенија Зографски“-Скопје- Кисела 
Вода 

втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 
37 2 / / / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Гоце Делчев“-Скопје- Љубанци 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

/ / / / 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Браќа Миладиновци“-Скопје-Аеродром 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

36 / / / 18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ООУ „Ацо Шопов“-Скопје 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

14 14 2 / / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“-Скопје 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

15 32 / / 37 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОУ „Јахjа Кемала“-Карпош- Скопје 
втора награда прва награда осмо-прва награда второ-прва награда прво одделение 

7 4 / /  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


